

שנערך ונחתם בגבעת שמואל ביום י' באדר ב' תשפ"ד 21.3.24

בין: גבעת שמואל אחת בראשות יוסי ברודני

שתקרא להלן: "גבעת שמואל אחת"

באמצעות מר יוסי ברודני בעל ת.ז. מס' 028506657

לבין: סיעת הליכוד

שתקרא להלן:

באמצעות נציג/ת הסיעה: דור חרלפ, בעל ת.ז. מס' 203829676

הואיל: וביום 27.02.2024 נערכו בחירות לראשות העיר גבעת שמואל ולמועצת העיר.

והואיל: ומר יוסף ברודני, העומד בראש סיעת "גבעת שמואל אחת", נבחר לראשות העיר וסיעת "גבעת שמואל אחת" הינה הסיעה הגדולה ביותר במועצת העיר.

והואיל: ו"גבעת שמואל אחת" פועלת להקמת קואליציה יציבה למשך כל תקופת כהונתה, שתפעל לקדם את העיר גבעת שמואל לרווחת כלל תושביה, בהתאם לעקרונות עליהם הצהירה בפני בוחריה.

והואיל: וסיעת הליכוד רוצה להיות שותפה בעשייה של מועצת העיר.

והואיל: ו"גבעת שמואל אחת" וסיעת הליכוד רואים באופן דומה רבות מהסוגיות העירוניות העומדות על הפרק, וברצון הצדדים לפעול יחד בשקיפות, בהגינות וביושר לקידום המטרות המשותפות ל-2 הסיעות ובכללן: דאגה לחינוך וצרכיו, רצון לשיפור התנועה והתחבורה, דאגה לקידום תנועות הנוער, דאגה לכלל השכונות השונות בעיר, עידוד וקידום החידוש העירוני, עידוד הפעילות הספורטיבית, שמירה על ניקיון העיר ואיכות הסביבה, דאגה לרווחת התושבים ויצירת מרקם יחסי שכונות טובה בין האוכלוסיה הדתית והאוכלוסיה החילונית בעיר.

והואיל: וסיעת הליכוד מעוניינת על בסיס העקרונות המשותפים לעיל להיות חלק מהקואליציה המוקמת בהנהגתה של "גבעת שמואל אחת".

והואיל: והצדדים מעוניינים להעלות על הכתב את התחייבויותיהם ההדדיות בקשר עם הקמת הקואליציה, כאמור וכמפורט בהסכם זה.

אי לזאת באו הצדדים לידי הסכם כדלקמן:

1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד מגוף ההסכם.

2. מוסכם ומוצהר בזאת כי לצד הסכם זה תערוך "גבעת שמואל אחת" הסכם או הסכמים קואליציוניים נוספים עם סיעה או סיעות נוספות אשר יצורפו כחברים נוספים לקואליציה. הסכמים אלו לא יעמדו בסתירה להוראות הסכם זה. סיעת הליכוד לא תתנגד לצירופה של כל סיעה או סיעות נוספות לקואליציה, ולא תתערב בניהול המו"מ שינוהל ע"י גבעת שמואל אחת ו/או בתנאי ההסכם הקואליציוני שייחתם עמן.

3. "גבעת שמואל אחת", סיעת הליכוד ושאר הסיעות החברות בקואליציה, מתחייבות לתמוך ולהצביע בעד בחירתם של המועמדים השונים, לכלל התפקידים והכהונות השונות, לרבות אך לא רק לוועדות העירוניות, כפי שנקבעו ו/או שיקבעו להם בהסכמים הקואליציוניים השונים ו/או בהחלטות הנהלת הקואליציה, וכן לתמוך ולהצביע בכל הנושאים שיועלו להצבעה בהתאם ועל פי החלטות הנהלת הקואליציה.

4. תפקידים וכהונות

מוסכם בין הצדדים כי כל התפקידים שינתנו בהסכם זה הם בהתנדבות וללא שכר וכי התפקוד והפעילות של חבר סיעה מטעמה לוועדה ו/או לתפקיד כלשהו, מותנה בתיאום עם הנהלת הקואליציה והצבעות ו/או מתן אישורים בהתאם למדיניות הנהלת הקואליציה.

(1) סיעת הליכוד תקבל את התפקידים והכהונות בוועדות כדלקמן:

א. כפי שיבחר ראש העיר לנכון ראש העיר

5. דרכי עבודת הקואליציה

הצדדים מסכימים בזאת להסדיר את דרכי עבודת הקואליציה בדרך המפורטת להלן:

הקואליציה

א. הקואליציה מונה את כל חברי הסיעות שנבחרו למועצת העיר שעמן חתמה "גבעת שמואל אחת" הסכם קואליציוני.

ב. הקואליציה תהיה רשאית לצרף חברי סיעות אחרות שקשרו עם הקואליציה הסכם פוליטי.

ג. הקואליציה תפעל מתוך אחריות משותפת ותצביע כאיש אחד בכל ענין שיעלה להצבעה בהתאם ועל פי החלטות הנהלת הקואליציה.

ד. הקואליציה תתקיים עד לבחירתן של סיעות חדשות בבחירות הבאות לרשויות המקומיות או עד לסיום ההסכם, לפי המוקדם מביניהם.

יושב ראש הקואליציה

ה. ראש העיר יכהן כיו"ר הקואליציה.

ו. יו"ר הקואליציה יכהן כיו"ר הנהלת הקואליציה.

ז. יו"ר הקואליציה אחראי לניהול ענייני הקואליציה והנהלת הקואליציה.

ח. יו"ר הקואליציה מוסמך לפעול מטעם הנהלת הקואליציה ובשמה.

ט. יו"ר הקואליציה רשאי לאצול מסמכיותיו, לחבר או חברי הקואליציה, דרך כלל או לעניין מסוים, לתקופה קבועה או קצובה בזמן, ולבטל בכל עת אצילה שכזו לפי שיקול דעתו הבלעדי.

י. במקרה בו על אף האמור לעיל, חבר וועדה ו/או בעל תפקיד יפעל בניגוד להחלטות הנהלת הקואליציה, יהיה רשאי יו"ר הקואליציה לדרוש מיו"ר סיעתו את החלפתו בחבר אחר מתוך אותה הסיעה (ככל וישנם לפחות שני חברים נבחרים למועצת העיר מתוך אותה הסיעה); היה והסיעה הינה בת חבר מועצה אחד בלבד, מתחייב הוא בחתימתו על גבי הסכם זה לסיים תפקידו כחבר וועדה ו/או כבעל תפקיד עם דרישת יו"ר הקואליציה במקרה כאמור. סעיף זה הינו מעיקרי הסכם קואליציוני זה ונועד בכדי לקדם את המטרות העירוניות, הכלכליות, ההתנדבותיות, והדאגה לרווחת התושבים העומדות בבסיס הסכם קואליציוני זה.

יא. מובהר למען הסר ספק כי חיובי הצדדים לעיל ולהלן שבהסכם זה הנם חיובים שלובים.

הנהלה הקואליציה

יב. סיעת הליכוד תקבל 1 מקום/ות בהנהלת הקואליציה.

יג. הנהלת הקואליציה תדון ותחליט בעניינים השוטפים של הקואליציה, והיא שתחליט על עמדת הקואליציה במועצת העיר, בוועדות ובמוסדות העיריה.

יד. הנהלת הקואליציה תתכנס לפחות אחת לחודש, על פי זימון של יו"ר הנהלת הקואליציה, אשר יקבע את סדר היום של הישיבה. ההזמנה לישיבת ההנהלה תשלח לחברי ההנהלה לפחות ארבעה ימים לפני מועד הישיבה.

טו. כח ההצבעה בישיבות הנהלת הקואליציה יהיה קול אחד לכל חבר הנהלה בקואליציה. במקרה של מספר קולות שווים יהיה ליו"ר הנהלת הקואליציה קול מכריע.

טז. נציג הליכוד יוכל להעלות כל נושא בפני הנהלת הקואליציה לדיון על ידי העברת הנושא בכתב לראש העיר לפחות חמישה ימים לפני מועד הפגישה המיועד של הנהלת הקואליציה וקבלת אישורו לכך.

יז. בהמשך לאמור לעיל, חבר בקואליציה לא יעלה כל ענין לדיון במועצת העיר, בוועדות או מוסדות העיריה, בטרם עניין זה נדון תחילה בהנהלת הקואליציה וקיבל את אישורה המוקדם לכך. כל חבר בקואליציה יצביע על פי החלטות הנהלת הקואליציה ולא יצביע בניגוד להן. כל יו"ר סיעה החברה בקואליציה יהיה אחראי על המשמעת הקואליציונית בסיעתו.

יח. יו"ר הנהלת הקואליציה יהיה רשאי להעניק חופש הצבעה לחבר קואליציה או לסיעה בקואליציה בנושא מסויים תוך הדגשה כי מתן חופש הצבעה במקרה קונקרטי לא יהווה תקדים, או לבטל חופש הצבעה שניתן על ידו, על פי שיקול דעתו הבלעדי.

יט. יו"ר הקואליציה יהיה רשאי לבטל חברות של חבר קואליציה בהנהלת הקואליציה ו/או בקואליציה במקרה של הפרת משמעת סיעתית או קואליציונית.

כ. בטרם ביטול חברות בקואליציה, מתחייבים הצדדים לקיים מפגש פרונטלי במטרה ליישב באופן תכליתי ומכובד ביניהם מחלוקת כלשהי אם נתגלעה ביניהם

ולראיה באנו על החתום:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ יו"ר

\_\_\_\_\_

יוסי ברודני

יו"ר גבעת שמואל אחת

ב/סיעת \_\_\_\_\_

ת.ז. \_\_\_\_\_

ב/סיעת גבעת שמואל אחת

ת.ז. \_\_\_\_\_